)1&£г

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ cntfiee& L2022 года № ЗВ З

Об открытии сезонного (садоводческого)
автобусного маршрута №106 "Тайшет -
Байроновские дачи"

На основании акта обследования автобусного маршрута №106 "Тайшет -
Байроновские дачи" от 25 апреля 2022 года, руководствуясь статьями 22, 45 Устава
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области",
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить открыть движение автобуса по маршруту №106 "Тайшет - Байроновские
дачи" с 1 мая по 30 сентября 2022 года.

2. Ответственным за обеспечение безопасности перевозок пассажиров на маршруте
№106 "Тайшет - Байроновские дачи" определить индивидуального предпринимателя
Точилкина Р.В.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

7

Мэр Тайшетского района А.В. Величко